DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS
MEDICAMENTOS INAPROPRIADOS PRESCRITOS PARA PACIENTES IDOSOS NA
CIDADE DE CUITÉ-PB de autoria de KALLYNE MEDEIROS LIRA, RODRIGO, ANDRE ZZA
DUARTE FARIAS, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php